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Oversending av dispensasjonssak - Gbnr 24/5 - nødstrømaggregat
Langeland

Saka gjeld søknad om montering av strømaggregat for telekommunikasjon på gbnr 24/5 Langeland
Meland kommune. Tiltaket krev dispensasjon frå planføremål LNFR - område.

Planstatus
Område er ikkje regulert, men avsett i arealdelen til kommuneplanen for Meland kommune til LNFR -
område innafor hensynssone friluftsområde.
Kommuneplanen finn mann på følgjande linken:
https://www.nordhordlandskart.no/WebServices/generic/Media.asmx/Download?&uuid=01b29fd5 - 0db0 -
4906 - be76 - 73f1d1086437

Plankart finn mann her:
https://www.nordhordlandskart.no/WebServices/generic/Media.asmx/Download?& uuid=3b1a2515 - 70bd -
484d - a073 - 85fbadabcbdf

Dispensasjon
Ansvarlig søker argumenterer slik for dispensasjonen i skriv av 22.08.18:
Tiltaket
Det søkes om å oppføre et nødstrømsaggregat på telekommunikasjonsanlegget
på Storeknappen ved Frekhaug.

Reguleringss tatus - søknad om dispensasjon
Anlegget ligger innenfor LNF(R) - område på gjeldende kommuneplan (2015 -
2026). Der anlegget er plassert er det også hensynssone for friluftsliv. Vi søker
dispensasjon fra det generelle byggeforbudet i LNF - område. Begrunnelsen er at
anlegget allerede eksisterer og at tiltaket er en mindre endring på det
bestående anlegget. Endringen fører ikke til at bruken av området endres
nevneverdig. Anlegget er lokalisert på et område som er registrert med «annet
markslag». I tillegg er end ringen nødvendig for å sikre at anlegget fungere selv
med lengre perioder uten elektrisitet.
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Aggregatet er søkt plassert bak eksisterende benk slik at det står minst mulig i 
veien for turgåere. 
 
Frist  
Frist for uttale er 4 veker frå oversendinga, jf. pbl. § 21-5 (3).  
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Larissa Dahl   
Konsulent  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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